Курганская область

Куртамышский район

Камаганский сельсовет

     Глава Камаганского сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 21 февраля 2020  года        №  01-р
с. Камаган

О присвоении очередного классного чина

муниципальному служащему Администрации  Камаганского сельсовета

      В соответствии со статьёй 9.1 Федерального закона от 2 марта 2007 года  №  25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Курганской области от 7 июня 2011 года  №  26 «О порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальных служащих в Курганской области», пунктом 3 статьи 7 Положения о муниципальной службе в Камаганском сельсовете,   утвержденного  решением  Камаганской  сельской  Думы  от  31  октября  2008 года

№ 33, решениями Камаганской сельской Думы от 20 декабря 2011 года № 29 «Об оплате труда муниципальных служащих Камаганского сельсовета», от 20 декабря 2011 года № 30 «О регулировании отдельных положений муниципальной службы в органах местного самоуправления Камаганской сельской Думы», выписки из  протокола аттестационной комиссии Администрации Куртамышского района по присвоению очередных классных чинов муниципальным служащим  Куртамышского района от 21 февраля  2020 года
      ОБЯЗЫВАЮ:
     1. Присвоить  муниципальному служащему Камаганского сельсовета главному специалисту  Камаганского сельсовета Карской Анжелике Дмитриевне очередной классный чин «муниципальный советник в Курганской области 3  класса».
                  2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации

         Куртамышского района (по согласованию).

     4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения  возложить на Главу Камаганского  сельсовета  Живцова И.И.

     Глава Камаганского сельсовета                                                                                   И.И. Живцов